
PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS Exercício: 2023

Página(s): 1/1Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Processo n° 164/2023

Pregão Presencial n° 079/2023

Objeto: Aquisição de MATERIAIS DE EXPEDIENTE, em atendimento às diversas secretarias do Município de

Tocantins-MG.

Homologação

O Prefeito Municipal de Tocantins, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Com fundamento no art. 43 da Lei nº 8.666/93 e posteriores alterações, e conforme o que consta do Processo nº

164/2023, HOMOLOGAR o procedimento licitatório na modalidade pregão presencial nº 079/2023, tipo menor preço ,

cujo objeto é é a aquisição de MATERIAIS DE EXPEDIENTE, em atendimento às diversas secretarias do Município de

Tocantins-MG, que teve como vencedoras as empresas: ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUIÇAO LTDA ,

COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS, EDUARDO SANTOS MIRANDA, GILSON L. LACERDA RIBEIRO -

ME, JÚLIA RAMALHO LIMA, MD COPIADORA LTDA, MINAS LICITA REPRESENTAÇOES LTDA, MR COMERCIO,

SEVEN COPY COMERCIAL LTDA, TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS, TF COMPANY LTDA e T & T SOLUÇÕES

ATACADISTAS LTDA , segundo mapa de apuração, para que produza seus efeitos legais.  

ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUIÇAO LTDA - CNPJ: 31.486.195/0001-55
Valor Total de R$ 35.191,35 (trinta e cinco mil, cento e noventa e um reais e trinta e cinco centavos)

COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS - CNPJ: 46.766.632/0001-61
Valor Total de R$ 38.885,40 (trinta e oito mil, oitocentos e oitenta e cinco reais e quarenta centavos)

EDUARDO SANTOS MIRANDA - CNPJ: 46.451.995/0001-08
Valor Total de R$ 108,00 (cento e oito reais)

GILSON L. LACERDA RIBEIRO - ME  - CNPJ: 03.880.787/0001-11
Valor Total de R$ 6.152,00 (seis mil e cento e cinquenta e dois reais)

JÚLIA RAMALHO LIMA - CNPJ: 37.172.295/0001-93
Valor Total de R$ 8.800,00 (oito mil e oitocentos reais)

MD COPIADORA LTDA - CNPJ: 44.556.350/0001-04
Valor Total de R$ 6.457,30 (seis mil, quatrocentos e cinquenta e sete reais e trinta centavos)

MINAS LICITA REPRESENTAÇOES LTDA - CNPJ: 43.762.968/0001-68
Valor Total de R$ 9.982,50 (nove mil, novecentos e oitenta e dois reais e cinquenta centavos)

MR COMERCIO - CNPJ: 48.842.674/0001-60
Valor Total de R$ 4.402,50 (quatro mil, quatrocentos e dois reais e cinquenta centavos)

SEVEN COPY COMERCIAL LTDA - CNPJ: 07.416.432/0001-27
Valor Total de R$ 1.518,00 (um mil e quinhentos e dezoito reais)

TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS - CNPJ: 47.351.983/0001-74
Valor Total de R$ 727,65 (setecentos e vinte e sete reais e sessenta e cinco centavos)

TF COMPANY LTDA - CNPJ: 44.121.677/0001-53
Valor Total de R$ 253.262,10 (duzentos e cinquenta e três mil, duzentos e sessenta e dois reais e dez centavos)

T & T SOLUÇÕES ATACADISTAS LTDA  - CNPJ: 45.042.273/0001-37
Valor Total de R$ 40.092,89 (quarenta mil, noventa e dois reais e oitenta e nove centavos)

TOCANTINS, 11 de Setembro de 2023.

SILAS FORTUNATO DE CARVALHO
Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

SiplanWeb - Planejar Consultores Associados

Impresso por: Natalia Mateus Tavares 12/09/2023 08:30:36 0,47

http://www.tcpdf.org

